МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО БЕЛГОРОДСКИЙ ГАУ)

«2023г.
ПРИКАЗ

п. Майский

О награждении по результатам проведения конкурса
«Проектная идея студентов Белгородского ГАУ»

В соответствии с приказом № 186-3 от 23.03.2023г. «Об организации
конкурса «Проектная идея студентов Белгородского ГАУ»

приказываю:

1. Утвердить победителей конкурса «Проектная идея студентов
Белгородского ГАУ» среди обучающихся университета и наградить
победителей премией из денежных средств от приносящей доход
деятельности (ЦФО 1.02) в следующем порядке:
№
п/п

Название проекта ФИО Место Сумма
поощрения

1. Система автоматизации
дозирования ветеринарных

препаратов для
животноводческих

предприятий

Зайцев
Андрей

Александрович I место

7 500

Лавриненко
Кристина

Витальевна
7 500

2. Создание компании по
оказании услуг
опрыскивания

сельскохозяйственных
культур и деревьев с

помощью дронов

Рябушенко
Артем

Александрович

II место
5 000

3. Выращивание
лекарственных трав и

создание купажей фиточая

Лищина
Мария

Викторовна
5 000

4. Создание 3D карты
студенческого городка в

целях адаптации
первокурсников и

привлечения абитуриентов

Орленко
Екатерина
Олеговна

III место 3 500

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.05.2023 09:25:40
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

5.
Тропы Горинцев

Лоткова
Виктория

Викторовна
3 500

2. Вручить грамоты студентам, принявшим участие в конкурсе
«Проектная идея студентов Белгородского ГАУ» в 2023г.

3. Главному бухгалтеру О.С. Федоровой произвести выплаты
победителям и призерам конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника Управления стратегического развития и проектной
деятельности Е.П. Науменко.

И.о. ректора А.Н. Простенко